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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Aperitif-Hdppchen "Prestige"
Bldtterteiggebdck gefiillt, tiefgefroren

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
EDNA International GmbH

Vitacuire SAS
3248480295708
29570

107 mm

197 mm

389 mm

2400 g

2637 g

160 Stick

Zutaten: Blitterteig (63,5%): WEIZENMEHL, Margarine (pflanzliche Ole und Fette
(Palm, Raps), Wasser, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren, Sdureregulator Zitronensdure), Wasser, Speisesalz,
MILCHEIWEIf, LACTOSE, SAHNEPULVER, EIPULVER. Wurst-Fiillung: Strasburger Wurst
(32,2%) (Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Zucker, Gewlirzextrakt,
Konservierungsstoff Natriumnitrit, Antioxidationsmittel Natriumascorbat),
Wasser, SENF (5,2%) (Wasser, SENFSAMEN, Essig, Speisesalz, Antioxidationsmittel
Kaliumdisulfit, S&dureregulator Citronensdure), Bechamel Pulver (MOLKE,
modifizierte Kartoffelstdrke, LACTOSE, SAHNEPULVER, MAGERMILCHPULVER,
WEIZENMEHL, Speisesalz, Pfeffer, Muskatnuss), modifizierte Kartoffelstdrke,
GERIEBENER EMMENTALER, EIPULVER. Dekor: Mohn Tomaten-Basilikum-Fiillung: Wasser,
Tomatenpliree (9,6%), Tomatenkonzentrat (2,5%), modifizierte Kartoffelstdrke,
ROstzwiebel, GERIEBENER EMMENTALER, natlirliche Geschmacksstoffe (Tomatenpulver,
Speisesalz, Maltodextrin, Basilikum, Knoblauch, Dextrose, Zwiebeln,
Aromaextrakt), Bechamel Pulver (MOLKE, modifizierte Kartoffelstdrke, LACTOSE,
SAHNEPULVER, MAGERMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Speisesalz, Pfeffer, Muskatnuss),
EIPULVER, Basilikum (0,5%), Speisesalz, Knoblauch, Pfeffer, Krduter der
Provence. Emmentaler-Fiillung: Wasser, GERIEBENER EMMENTALER (4,5%),
modifizierte Kartoffelstdrke, MOLKE, natiirliches Aroma (enthdlt MILCH),
EIPULVER. Dekor: GERIEBENER EMMENTALER (5%). Ziegenkdse-Fiillung: Wasser,
ZIEGENKASECREME (9,8%) (ZIEGENKASE, Wasser, Emulgator (Natriumphosphat,
Polyphosphate)), modifizierte Kartoffelstdrke, MAGERMILCHPULVER, Bechamel
Pulver (MOLKE, modifizierte Kartoffelstdrke, LACTOSE, SAHNEPULVER,
MAGERMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Speisesalz, Pfeffer, Muskatnuss), EIPULVER,

Speisesalz.

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse : enthdlt in Spuren

Eier und Eierzeugnisse
Fisch und Fischerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

enthdlt
enthdlt in Spuren
enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthdlt in Spuren
Schwefeldioxid und Sulfite enthdlt
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

enthdlt in Spuren

enthdlt in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse enthdlt
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse : enthdlt in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt

Néhrwerte
Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

100 g

ca. 1207 kJ
ca. 290 kcal
ca. 19,0 g
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davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zusatzstoffe
Antioxidationsmittel

Konservierungsstoffe

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

ca.
ca.
ca.
ca.

ca.

720
90

9,3 g
23,0 g
2,2 g
6,0 g
1,1 g

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 18.01.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



